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TRIATLON SPRINT DE AGUILAR
ECASTILLA

S CRSTILLA PRUEBA SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomss

NATACION: 700ms / 1 Vuelta Temp:21° Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas Hector Perales JUEZ ARBITRO: Javier Garcia

CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas Javier Cuena CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 128 RETIRADOS: 3

NO PRESENTADOS: 14 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo
Carre

Ritmo

Carrera
Nat i

T2 Pos

Natacién Ciclismo Carr Meta

Pos Dor Nombre

Apellidos

1 10 Jesus Gonzalez Lopez E-TRIATLON VALLADOLID 1 00:08:51 1'15"100m 00:00:45 2 00:30:23 35.72km/h  00:00:41 1 00:17:49  3'52"km  00:58:31 00:00:00
2 1276 Diego Fernandez Fernandez INDEPENDIENTE 2 00:08:53 1'6"/100m 00:00:45 3 00:30:23 35.72km/h  00:00:49 10 00:19:25 4'13"km  01:00:17 00:01:46
3 106 Abraham  Tapias Revenga CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 38 00:11:02 1'34"/100m 00:01:01 1 00:30:20 3579km/h  00:00:36 2 00:17:56  3'53"/km  01:00:57 00:02:26
4 296 Gonzalo Arranz Montero TRIATLON PISUERGA-TRIPI 5 00:09:29 121"/100m 00:00:48 14 00:32:24 33.50km/h 00:00:35 4  00:18:16  3'58"km  01:01:33 00:03:02
5 54 Sergio Correa Montesinos CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 00:09:14  1'19"/100m  00:00:53 15 00:32:24 33.50 km/h  00:00:37 6  00:18:35 4'02"km  01:01:45 00:03:13
6 2011 Rodrigo Rodriguez Fernandez  TRIATLON GIJON 35 00:10:58 1'34"7100m 00:00:55 4 00:30:32 35.56 km/h  00:00:45 8 00:18:47 4'05"km  01:01:59 00:03:28
7 14 Arturo Chamorro Navarro E-TRIATLON VALLADOLID 14 00:10:13  1'27"/100m  00:00:49 6 00:31:29 34.48 km/h  00:00:38 12 00:19:36  4'15"km  01:02:47 00:04:16
8 2040 Raul Arroyo Martinez TRIATLON TORRELAVEGA 15 00:10:15 1'27'/100m  00:00:56 13 00:32:24 33.51 km/h  00:00:47 9  00:19:17  411"km  01:03:41 00:05:10
9 1204 Alberto Franco Martin TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN 25 00:10:41 1'31"/100m  00:00:56 5 00:31:05 34.92km/h  00:00:57 21 00:20:02 421"km  01:03:44 00:05:12
10 522 JAl\Jnat%nio Del Peso Alonso TRIATLON AVILA 51 00:11:19 1'37"/100m 00:01:40 9 00:32:14 33.67 km/h  00:00:44 3 00:18:.05 3'55"km  01:04:.04 00:05:33
11 58 David Fernadez Velasco CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 7 00:09:32 1'21"/100m  00:01:03 22 00:33:01 32.89km/h  00:00:45 15 00:19:47  418'km  01:04:09 00:05:38
12 2023 Alberto Jose Gonzalez Barrios TRIATLON VICALVARO 17 00:10:23  1'29"/100m  00:01:04 7 00:32:04 33.85km/h  00:00:46 17 00:19:51  419"km  01:04:11 00:05:40
13 843 Sergio Morla San Juan CLUB DEPORTIVO TRILEON 41 00:11:10 1'35"7100m 00:01:34 11 00:32:19 33.60 km/h  00:00:36 7 00:18:36  4'02"/km  01:04:16 00:05:45
14 2020 Diego Molpeceres Martin OCEAN TRIATLON 20 00:10:34 1'30"/100m 00:00:56 34 00:33:38 32.28km/h  00:00:41 5 00:18:27 4'00"km  01:04:18 00:05:47
15 60 Hugo Fernandez Tovar CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 6 00:09:30 121"/100m 00:00:53 35 00:33:43 3220 km/h  00:00:45 24 00:20:16  424"/km  01:05:09 00:06:38
16 411 Julio Herrero Sanz CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 13 00:10:12  1'27"/100m  00:00:59 12 00:32:23 33.52km/h  00:00:45 46 00:21:24  4'39"km  01:05:45 00:07:14
17 421 Javier Alaguero Alonso CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 11 00:10:08 1'26"/100m 00:00:56 16 00:32:29 3343km/h 00:00:40 60 00:21:49 444"km  01:06:05 00:07:34
18 2039 Abel Martin Duefias NO FEDERADO 40 00:11:09 1'35"7100m 00:01:33 20 00:32:58 32.92km/h  00:00:58 11 00:19:28  4'14"km  01:06:09 00:07:37
19 304 Ignacio De Lucas Benito TRIATLON PISUERGA-TRIPI 27 00:10:45 1'32"/100m 00:01:01 39 00:33:47 3213km/h  00:00:45 18 00:19:53  419"km  01:06:12 00:07:41
20 447 Pablo Lopez Calvo CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 43 00:11:13 1'36"/100m 00:00:59 18 00:32:57 3294 km/h  00:00:48 26 00:20:24  426"/km  01:06:23 00:07:52
21 2021 Juan Carlos Tomas Martinez-losa  CLUB RIOJA TRIATLON 18 00:10:28 1'29"/100m 00:01:04 32 00:33:34 32.34km/h  00:00:46 30 00:20:38 4'29"/km  01:06:32 00:08:01
22 62 Pedro lzquierdo Sacristan  CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 21 00:10:34 1'30"/100m 00:01:00 36 00:33:44 32.18km/h  00:00:51 27 00:20:25 426"/km  01:06:35 00:08:04
23 1307 Diego Tejerina Zapico INDEPENDIENTE 28 00:10:48 1'32"/100m 00:01:18 23 00:33:08 3276 km/h  00:00:43 31 00:20:41  429"km  01:06:41 00:08:10
24 311 David De Castro Ayala TRIATLON PISUERGA-TRIPI 26 00:10:43 1'31"/100m 00:01:15 24 00:33:09 32.74km/h  00:00:41 38 00:20:59  433"km  01:06:49 00:08:18
25 278 Alberto Hernandez Vazquez = TRIATLON PISUERGA-TRIPI 37 00:11:01 1'34"7100m 00:00:58 26 00:33:12 32.70km/h  00:00:53 35 00:20:52  4'32"km  01:06:58 00:08:27

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO 1de6
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TRIATLON SPRINT DE AGUILAR
ECASTILLA

S CRSTILLA PRUEBA SPRINT
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NATACION: 700ms / 1 Vuelta Temp:21° Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas Hector Perales JUEZ ARBITRO: Javier Garcia

CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas Javier Cuena CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 128 RETIRADOS: 3

NO PRESENTADOS: 14 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo

Carrera
i Carre

Nombre Natacién Ciclismo Meta

Apellidos

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

2046 Roberto
975 Sergio
294 Pedro
290 Luis Angel
1274 Jon

673 Ruben
2035 Alberto
1303 Galder
897 Lucas
2044 Borja
2041 Javier
56 Nicolas
2022 Alvaro
188 Jesus
2025 Marcos
52  Oscar
2034 Pablo
2036 Carlos
974 Alberto
55 Sergio
1281 Angel
1286 Javier
672 David
674 Alvaro
53 Jairo

Andres Merino
Santos Gomez
Hervas Garrachon
Fernandez Ortega
Barquin Diez
Martinez Macho
Fernandez Gomez
Gomez Rodriguez
De Santos Fraile
Saiz Somarriba
Sedano Cibrian
Ramos Del Barco
Villar Alonso
Mofux Diez
Sastre Ruiloba
Martinez Villoria
Gallardo Fuentes
Fernandez Gomez
lllana Castro
Fernandez Suarez
Garcia Llorente
Lopez Rodriguez
Martinez Macho
Garcia Duenas
Martin Negro

CLUB RIOJA TRIATLON

TRIATLON ASTUDILLO

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
INDEPENDIENTE

TRAGALEGUAS BURGOS

NO FEDERADO

INDEPENDIENTE

CD TRIATLON LACERTA

TRIATLON TORRELAVEGA
TRIATLON TORRELAVEGA

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
CLUB RIOJA TRIATLON

CLUB TRIATLON SORIANO

AD TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIATLON ASTUDILLO

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TRAGALEGUAS BURGOS
TRAGALEGUAS BURGOS

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

45
71
34
59
70
33
39
47
10

115

116
50
58
81
77

31
36
57
23
56
62
75
61
29

00:11:14
00:12:17
00:10:56
00:11:50
00:12:17
00:10:55
00:11:04
00:11:16
00:10:08
00:14:45
00:14:45
00:11:19
00:11:48
00:12:44
00:12:37
00:10:03
00:10:52
00:11:00
00:11:44
00:10:40
00:11:40
00:11:52
00:12:32
00:11:51
00:10:50

1'36"/100m
1'45"/100m
1'33"/100m
1'41"/100m
1'45"/100m
1'33"/100m
1'34"/100m
1'36"/100m
1'26"/100m
2'06"/100m
2'06"/100m
1'37"/100m
1'41"/100m
1'49"/100m
1'48"/100m
1'26"/100m
1'33"/100m
1'34"/100m
1'40"/100m
1'31"/100m
1'40"/100m
1'41"/100m
1'47"/100m
1'41"/100m
1'32"/100m

00:01:04
00:00:53
00:00:56
00:00:53
00:01:28
00:01:00
00:01:03
00:01:34
00:00:44
00:01:05
00:01:04
00:01:03
00:01:35
00:00:49
00:01:17
00:00:48
00:01:09
00:01:04
00:01:18
00:01:07
00:01:06
00:01:02
00:00:59
00:01:40
00:01:15

com

19
33
28
21
31
29
50
40
73
10

64
27
47
43
17
66
41
45
38
48
61
25
30
53

00:32:58
00:33:37
00:33:17
00:32:59
00:33:33
00:33:21
00:34:50
00:33:54
00:36:12
00:32:18
00:32:13
00:35:49
00:33:12
00:34:40
00:34:16
00:32:45
00:35:50
00:34:03
00:34:25
00:33:45
00:34:43
00:35:34
00:33:10
00:33:21
00:35:11

32.93 km/h
32.29 km/h
32.61 km/h
32.91 km/h
32.36 km/h
32.56 km/h
31.17 km/h
32.03 km/h
29.99 km/h
33.61 km/h
33.70 km/h
30.31 km/h
32.69 km/h
31.32 km/h
31.68 km/h
33.15 km/h
30.29 km/h
31.89 km/h
31.55 km/h
32.16 km/h
31.26 km/h
30.52 km/h
32.73 km/h
32.55 km/h
30.85 km/h

2 o
00:00:58 40
00:00:41 19
00:00:41 53
00:00:48 48
00:00:45 22
00:00:50 66
00:00:42 32
00:00:54 34
00:00:33 37
00:00:42 13
00:00:47 14
00:00:40 16
00:00:45 49
00:00:49 20
00:00:44 25
00:00:41 105
00:00:39 41
00:00:55 76
00:00:59 44
00:01:03 88
00:00:52 55
00:00:46 36
00:00:51 74
00:01:07 68
00:00:48 71

00:21:04
00:19:57
00:21:42
00:21:33
00:20:06
00:22:11
00:20:43
00:20:50
00:20:54
00:19:41
00:19:43
00:19:51
00:21:38
00:20:00
00:20:18
00:24:57
00:21:04
00:22:36
00:21:17
00:23:23
00:21:43
00:20:53
00:22:35
00:22:14
00:22:31

4'34"/km
4'20"/km
4'43"/km
4'41"/km
4'22"/km
4'49"/km
4'30"/km
4'31"/km
4'32"/km
4'16"/km
4'17"/km
4'19"/km
4'42"/km
4'20"/km
4'24"/km
5'25"/km
4'35"/km
4'54"/km
4'37"/km
5'05"/km
4'43"/km
4'32"/km
4'54"/km
4'50"/km
4'53"/km

01:07:21
01:07:28
01:07:35
01:08:05
01:08:11
01:08:19
01:08:24
01:08:30
01:08:33
01:08:33
01:08:33
01:08:44
01:09:01
01:09:04
01:09:14
01:09:15
01:09:37
01:09:39
01:09:45
01:10:01
01:10:07
01:10:08
01:10:09
01:10:16
01:10:37

00:08:50
00:08:57
00:09:04
00:09:34
00:09:40
00:09:48
00:09:53
00:09:59
00:10:02
00:10:02
00:10:02
00:10:13
00:10:29
00:10:32
00:10:43
00:10:44
00:11:06
00:11:08
00:11:13
00:11:29
00:11:36
00:11:37
00:11:38
00:11:45
00:12:06
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NATACION: 700ms / 1 Vuelta

TRIATLON SPRINT DE AGUILAR

PRUEBA SPRINT

DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

Temp:21°

Amancio Del Castillo

CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas

Hector Perales

JUEZ ARBITRO: Javier Garcia

CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas

Javier Cuena

CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 128

RETIRADOS: 3

NO PRESENTADOS: 14

DESCALIFICADOS: 0

Pos Dor Nombre

51
52
53
54

55

56
57
58
59
60
61
62
63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

1297
315

Alejandro
Jorge
2008 Adrian
665 Javier

Jaime
63 Miguel

Oscar Luis
Igor
Oscar

504
2015
614
414
1202
2029
1294
2037

Roberto
Mario
Ruben
Alberto

Pablo

Carlos
Alberto

Juan
Andoni

617

626
2042
898
2043
2017
662
625
2027
2014
2018
317

Victor
Marcial
Manuel
Luis
Javier
Marcelino
Ruben
Lorenzo
Adolfo

Apellidos

Salvador Alonso
Velasco Fraile
Sanchez Barcenilla
Tome Benitez

Abad Mufioz

Medrano Prieto
Korta Velez

Rebollo Bermejo
Campos Lorenzo
Gonzalez Velez
Anton Ortiz
Mediavilla Urbaneja
Gutierrez Diez

Robles Garcia

Sabadell Lopez
Suarez Pecharroman
Del Rio Garcia
Gonzalez Perez
Toquero Fontal
Castellanos Gutierrez
Mardones Sanz
Alvarez Gonzalez
Perez Garnica
Garma Antufiano
Valentin Fernandez

INDEPENDIENTE 87
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 84
NO FEDERADO 91

TRAGALEGUAS BURGOS 67
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 32
TRIATLON AVILA 52
CDE KORTA TRIATLON TEAM GE 86
OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 49
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 42
TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN 100
CDE OZONO 79
INDEPENDIENTE 107
NO FEDERADO 83

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 46

OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 48

TRIATLON TORRELAVEGA 30
CD TRIATLON LACERTA 4

TRIATLON TORRELAVEGA 55
CLUB TRIATLON SAMBURIEL 63
TRAGALEGUAS BURGOS 89
OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 82
CLUB TRIATLON RIANXO 74
CDA 42195ES VITORIA-GASTEIZ 69
CDE KORTA TRIATLON TEAM GE 114
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 101

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

Natacién

00:12:55
00:12:47
00:13:10
00:12:03

00:10:52

00:11:33
00:12:51
00:11:18
00:11:11
00:13:42
00:12:39
00:14:11
00:12:47

00:11:15

00:11:18
00:10:52
00:09:27
00:11:40
00:11:58
00:12:58
00:12:46
00:12:31
00:12:12
00:14:44
00:13:44

1'50"/100m
1'49"/100m
1'52"/100m
1'43"/100m

1'33"/100m

1'39"/100m
1'50"/100m
1'36"/100m
1'35"/100m
1'57"/100m
1'48"/100m
2'01"/100m
1'49"/100m

1'36"/100m

1'36"/100m
1'33"/100m
1'21"/100m
1'40"/100m
1'42"/100m
1'51"/100m
1'49"/100m
1'47"/100m
1'44"/100m
2'06"/100m
1'57"/100m

00:01:20
00:01:29
00:01:20
00:02:20

00:01:04

00:01:07
00:01:05
00:01:24
00:01:17
00:01:55
00:01:43
00:01:26
00:01:17

00:01:30

00:01:49
00:01:13
00:00:53
00:01:15
00:01:29
00:01:29
00:01:34
00:02:08
00:01:15
00:01:44
00:01:11

com

55
42
46
51

60

71
52
83
68
54
67
57
49

88

70
37
75
78
69
80
82
77
72
65
85

Ciclismo

00:35:19
00:34:08
00:34:36
00:34:58

00:35:31

00:36:11
00:35:00
00:37:14
00:36:01
00:35:13
00:36:00
00:35:23
00:34:44

00:37:35

00:36:08
00:33:44
00:36:38
00:36:52
00:36:04
00:36:57
00:37:08
00:36:48
00:36:11
00:35:50
00:37:25

30.73 km/h
31.80 km/h
31.38 km/h
31.04 km/h

30.57 km/h

30.00 km/h
31.01 km/h
29.15 km/h
30.13 km/h
30.83 km/h
30.16 km/h
30.68 km/h
31.25 km/h

28.89 km/h

30.04 km/h
32.18 km/h
29.63 km/h
29.44 km/h
30.10 km/h
29.38 km/h
29.23 km/h
29.50 km/h
30.00 km/h
30.30 km/h
29.01 km/h

T2

00:00:54
00:01:11
00:01:14
00:00:58

00:00:46

00:00:43
00:00:45
00:00:44
00:00:53
00:01:12
00:00:47
00:01:00
00:00:49

00:00:58

00:01:10
00:01:36
00:00:42
00:00:45
00:00:53
00:00:53
00:01:05
00:00:50
00:01:02
00:00:56
00:00:55

Pos
Carr

23
42
28
29

81

52
59
43
84
33
56
39
90

57

79
113
111

86

93

61

50

65

95
47

54

Carrera

00:20:09
00:21:08
00:20:28
00:20:33

00:22:49

00:21:42
00:21:49
00:21:17
00:23:04
00:20:48
00:21:45
00:21:02
00:23:26

00:21:48

00:22:47
00:25:50
00:25:44
00:23:15
00:23:37
00:21:55
00:21:41
00:22:08
00:23:55
00:21:27
00:21:42

Ritmo
Carre

4'23"7km
4'35"7km
427"/km
4'28"/km
4'57"/km
4'43"7km
4'44"/km
4'37"/km
5'00"/km
4'31"7km
4'43"/km
4'34"/km
5'05"/km
4'44"/km
4'57"/km
5'37"/km
5'35"/km
5'03"/km
5'08"/km
4'45"/km
4'42"/km
4'48"/km
5'12"/km
4'39"/km
4'43"7km

Meta

01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:40
:10:45
:10:51
:10:54
:11:04
:11:18
:11:32
:12:00
:112:28
112:52
:12:55
:13:04
:13:04
:13:07
113:14
13:17
113:27
:13:50
:14:04
:14:13
114:16
114:27
:14:38
:14:42
:15:01

00:12:09
00:12:14
00:12:20
00:12:23

00:12:33

00:12:47
00:13:01
00:13:29
00:13:56
00:14:21
00:14:24
00:14:33
00:14:33

00:14:36

00:14:43
00:14:46
00:14:56
00:15:19
00:15:32
00:15:42
00:15:45
00:15:56
00:16:06
00:16:11
00:16:29
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TRIATLON SPRINT DE AGUILAR
gCASTILLA

S CRSTILLA PRUEBA SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomss

NATACION: 700ms / 1 Vuelta Temp:21° Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas Hector Perales JUEZ ARBITRO: Javier Garcia

CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas Javier Cuena CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 128 RETIRADOS: 3 NO PRESENTADOS: 14 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo

Pos Carrera

Nombre Apellidos Natacién Ciclismo Carre Meta

76 61 Diego Fernandez De La CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 65 00:12:00 142/100m 00:01:06 90  00:37:58  2860km/h 00:01:16 80 00:22:47 4'577km  01:15:08 00:16:37
77 2031 Pablo Rivas Landa CDE KORTA TRIATLON TEAM GE 95 00:13:26 1'55"/100m  00:01:53 56 00:35:23 30.68 km/h  00:02:11 77 00:22:39  4'55"km  01:15:34 00:17:03
78 2033 Daniel Jimenez Sanchez ZORROTZAKO GAZTEEN TRIATLOI KLUBA 66 00:12:00 1'42"/100m 00:01:29 59 00:35:25 30.65km/h  00:01:29 106 00:25:09 528"/km  01:15:35 00:17:04
79 2038 Santiago Ordax Herrero NO FEDERADO 90 00:12:59 1'51"/100m 00:01:32 89 00:37:40 28.82km/h  00:01:19 64 00:22:06 4'48"/km  01:15:39 00:17:07
80 2019 Koldo éggﬂﬂa”d‘koetxea ZORROTZAKO GAZTEEN TRIATLOI KLUBA 99 00:13:33 1'56"/100m 00:01:48 81 00:37:04  29.29km/h  00:01:34 67 00:22:12  449'km  01:16:13 00:17:42
81 668 Javier Ladron Galindo TRAGALEGUAS BURGOS 92 00:13:12 1'53"7100m 00:01:43 84 00:37:25 29.01 km/h  00:02:22 63 00:22:04  4'47"/km  01:16:49 00:18:18
82 2016 Emilio Rivas Mazas CDE KORTA TRIATLON TEAM GE 121 00:15:55 2'16"/100m 00:01:31 79 00:36:57 29.38km/h  00:00:54 51 00:21:42  4'43"km  01:17:01 00:18:30
83 310 German Gonzalez Bombin TRIATLON PISUERGA-TRIPI 94 00:13:23 1'54"7/100m 00:01:29 103 00:39:47 27.28km/h  00:01:02 45 00:21:21  438"7km  01:17:04 00:18:33
84 666 Rodrigo Mata Gutierrez TRAGALEGUAS BURGOS 93 00:13:15 1'53"/100m  00:02:11 91 00:38:06 2850 km/h  00:01:09 72 00:22:31  4'53"/km  01:17:13 00:18:42
85 976 Jose Rastrilla Perrote TRIATLON ASTUDILLO 104 00:14:00 2'00"/100m 00:01:44 76 00:36:44 29.56 km/h  00:00:50 99 00:24:10 5'15"km  01:17:30 00:18:59
86 613 Jose Pablo Bras Prieto OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 124 00:16:55 2'25"/100m 00:01:35 74 00:36:29 29.76 km/h  00:00:52 62 00:21:58 4'46"/km  01:17:51 00:19:20
87 519 Adrian Garcia Gil TRIATLON AVILA 78 00:12:37 1'48"/100m 00:02:03 95 00:38:38 28.10 km/h  00:00:54 96 00:23:58 512"km  01:18:12 00:19:41
88 2032 Eulogio Nufiez Gonzalez INDEPENDIENTE 80 00:12:42 1'48"/100m 00:01:50 94 00:38:37 28.11km/h  00:00:50 101 00:24:13  515"km  01:18:15 00:19:44
89 301 JesusM Garcia Del Valle TRIATLON PISUERGA-TRIPI 01:19:17 00:20:45
90 1295 Jose Luis Eﬁ;?]atgdez De La INDEPENDIENTE 97 00:13:29 1557/100m 00:02:01 108  00:40:37  2673km/h 00:01:18 78 00:22:42 4'56"km  01:20:09 00:21:38
91 2024 Raul Revuelta Gonzalez INDEPENDIENTE 19 00:10:33 1'30"/100m 00:01:28 96 00:38:47 28.00 km/h  00:00:54 122 00:28:28 6'11"km  01:20:12 00:21:41
92 2010 Ruben Sardina Miguel NO FEDERADO 112 00:14:16 2'02"/100m 00:01:03 97 00:39:05 27.77 km/h  00:01:00 110 00:25:29 532"km  01:20:55 00:22:24
93 381 JoseJavier De La Calle Martin TRIATLON PALENCIA 64 00:11:59 1'42"/100m 00:02:10 86 00:37:28 28.98km/h  00:01:05 121 00:28:28 6'11"km  01:21:12 00:22:40
94 2009 Julen Garcia Garcia NO FEDERADO 117 00:14:58 2'08"/100m 00:01:48 109 00:40:48 26.60 km/h  00:01:14 89 00:23:25 505"7km  01:22:16 00:23:44
95 725 Vicente Gonzalez Martin TRIATLON DUERO 109 00:14:13 2'01"/100m 00:02:16 100 00:39:41 2735km/h  00:01:23 104 00:24:45 522"/km  01:22:20 00:23:49
96 972 Juan Jose Gil Castafio TRIATLON ASTUDILLO 01:23:15 00:24:43
97 518 LuisAlvaro Pajares Pozo TRIATLON AVILA 108 00:14:12 2'01"/100m  00:03:51 110 00:40:50 26.59 km/h  00:01:31 82 00:22:51  4'58"km  01:23:17 00:24:46
98 2030 Manuel Ramos Fernandez CDE OZONO 96 00:13:29 1'55"/100m  00:02:23 112 00:41:00 26.47 km/h  00:01:15 115 00:26:01  5'39"/km  01:24:10 00:25:39
99 1199 Jaime Maestro Ruiz TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN 85 00:12:47 1'49"/100m 00:01:34 99 00:39:39 27.38km/h  00:00:51 124 00:29:37 6'26"/km  01:24:30 00:25:59
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NATACION: 700ms / 1 Vuelta

TRIATLON SPRINT DE AGUILAR
PRUEBA SPRINT

Temp:21° Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas

Hector Perales JUEZ ARBITRO: Javier Garcia

CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas

Javier Cuena CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 128

Dor Nombre

Apellidos

100
101
102

103

104
105
106

2045 Roberto

308 Tomas

675 Felix

Fernando
Jose

383 Luis Miguel
110 Javier

527

2013 Ambrosio

Perez Martinez
Gonzalo Perez
Castrillo San Rafael

Escribano Jimenez

Lopez lzauierdo
Lozano Rozas
Perez Bustamante

RETIRADOS

STA

DNF
DNF

Dor
sal

2012 Hugo
1283 Hector

Nombre

Apellidos

Fernandez Cores

Martin Alonso

AD TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO
INDEPENDIENTE

RETIRADOS: 3 NO PRESENTADOS: 14 DESCALIFICADOS: 0
Natacién Ciclismo Pos Carrera 'éiat,'.':g Meta
NO FEDERADO 118 00:15:09 2'09"/100m 00:01:47 119 00:42:15 25.69 km/h  00:01:05 102 00:24:28 5'19"km  01:24:46 00:26:15
TRIATLON PISUERGA-TRIPI 76 00:12:36  1'48"/100m 00:01:55 123 00:45:05 24.08 km/h  00:01:14 108 00:25:15 5'29"/km 01:26:08 00:27:37
TRAGALEGUAS BURGOS 111 00:14:16 2'02"/100m 00:02:17 98 00:39:24 27.55km/h  00:01:17 123 00:29:14 6'21"/km 01:26:31 00:27:59
TRIATLON AVILA 125 00:17:04 2'26"/100m 00:02:07 120 00:43:44 24.83km/h  00:01:06 97 00:23:58 5'12"/km  01:28:01 00:29:30
TRIATLON PALENCIA 126 00:17:08 2'26"/100m 00:01:26 121 00:44:05 24.62 km/h  00:01:42 100 00:24:11 5'15"/km  01:28:35 00:30:04
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 119 00:15:17 2'11"/100m 00:01:43 124 00:45:46 23.72km/h 00:01:10 116 00:26:08 5'40"/km 01:30:06 00:31:35
AD TRIATLON REINOSA-CAMPOO 120 00:15:23 2'11"/100m 00:02:05 125 00:47:33 22.83km/h  00:01:25 125 00:29:50 6'29"/km 01:36:18 00:37:47

Carrera
a pie

Ritmo

Ciclismo Garee

Natacién

00:11:23
00:11:15

1'37"/100m
1'36"/100m

00:01:13

00:01:11 00:33:25 32.49 km/h  00:00:47

NO PRESENTADOS

Dor Nombre

Apellidos

Carrera
a pie

Ritmo
Carre

Pos
Carr

Pos

Cicli Ciclismo

Pos .z
Nat Natacion

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

807 Guillermo
500 Alberto
502 Rafael
2028 Jorge
2026 Jonatan
1271 Ignacio
5 Javier

Gomez Marcos
Blazquez Martin
Comesafa Ortega
Cueto Perez
Chavarrias Izquierdo
Diez Villaluenga
Garcia Asenjo

SALMANTICA TRIATLON CLUB
TRIATLON AVILA

TRIATLON AVILA

TRIFLAVI

CLUB TRIATLON SORIANO
TRIDINOS

E-TRIATLON VALLADOLID

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO
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TRIATLON SPRINT DE AGUILAR

L asticia PRUEBA SPRINT
€Y LEON
T oowmemsiomos  wwoocowenoow _ omewes
NATACION: 700ms / 1 Vuelta Temp:21° Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo
CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas Hector Perales JUEZ ARBITRO: Javier Garcia
CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas Javier Cuena CLASIFICACIONES:FTCYL
FINALIZADOS: 128 RETIRADOS: 3 NO PRESENTADOS: 14 DESCALIFICADOS: 0
Dor Nombre Apellidos Nae Natacin FUTC 11 F cidismo 7D SR B
DNS 1301 Jose Manuel Gomez Garcia INDEPENDIENTE
DNS 12 David  lazaroDelgado LD TRIATHLON TEAM
DNS 1304 Ruben De Santiago Lopez CLUB TRIATLON LAS ROZAS
Montesinos
DNS 208 Andrea Fernandez CLUB TRIATLON SORIANO
DNS 412 Luis Redondo Badas CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

DESCALIFICADOS

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
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